
UCHWAŁA NR 106/XV/2025 
RADY GMINY NOWY DUNINÓW 

z dnia 19 września 2025 r. 

zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Gminy Nowy Duninów. 

Na podstawie podstawie  art. 18  ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 226, art 227, art. 229, art. 231 , art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (tj. Dz.U z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  Rada Gminy Nowy Duninów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2025 – 2031 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wykazie realizowanych przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowy Duninów 

 
 

Andrzej Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E79CF532-4B4F-4F82-B79D-1E7C3FE4AB03. Podpisany Strona 1



 
 

Objaśnienia 
 
 W związku z potrzebą zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nowy Duninów na 2025 rok 
oraz zmianami, które zostały wprowadzone: 
Zarządzeniem Wójta Nr 90/2025 z dnia 20 sierpnia 2025r. – zwiększenie o kwotę 84.559,00 zł. 
Zarządzeniem Wójta Nr 94/2025 z dnia 29 sierpnia 2025r. – zwiększenie o kwotę 17.731,90 zł 
Zarządzeniem Wójta Nr 96/2025 z dnia 04 września 2025r. – zwiększenie o kwotę 44.636,00 zł. 
 
postanowiono urealnić: 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 55/VIII/2024 Rady Gminy Nowy Duninów z dnia 30 grudnia 2024 
roku pn. "Wieloletnia Prognoza Finansowa", w którym: 
wartości przyjęte w WPF i w budżecie gminy określone w art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych powinny być zgodne co najmniej w zakresie wyniku budżetu oraz kwot 
przychodów i rozchodów. 
 
DOCHODY: 
W 2025 roku dochody ogółem zwiększono o kwotę 141.361,58 zł. Dochody bieżące zostały zwiększone o 
kwotę 55.620,90 zł, dochody majątkowe zwiększono o kwotę 85.740,68 zł. 
 
WYDATKI: 
W 2025 roku wydatki ogółem zwiększono o kwotę 141.361,58 zł, wydatki bieżące zwiększono o kwotę 
84.676,70 zł, wydatki majątkowe zwiększono o kwotę 56.684,88 zł. 
 
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 55/VIII/2025 Rady Gminy Nowy Duninów z dnia 30 grudnia 2024 
roku urealniono. "Wykaz przedsięwzięć do WPF", w którym: 
 
W przedsięwzięciu majątkowym w zadaniu pn.: 
1. „Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego ze sprzętem ratowniczo- gaśniczym 
zamontowanym na stałe z przeznaczeniem na wyposażenie OSP Nowy Duninów. 
Okres realizacji 2024-2025. Łączne nakłady finansowe zmniejszono o kwotę 15.487,98 zł do kwoty 
1.478.234,57 zł. 
W 2025 wydatki zmniejszono o kwotę 15.487,98 zł do kwoty 1.471.695,00 zł. 
 
2. „Przebudowa drogi gminnej w m. Soczewka ”- poprawa warunków życia mieszkańców. 
Okres realizacji 2022-2025. Łączne nakłady finansowe zmniejszono o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 
21.800,00 zł. 
Zmniejszono limit wydatków w 2025 roku o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 0,00 zł. 
 
3. „Budowa przedszkola gminnego w m. Nowy Duninów, gmina Nowy Duninów”- Etap II - poprawa 
warunków życia. 
Okres realizacji 2024-2026. Łączne nakłady finansowe zwiększono o kwotę 111.480,00 zł do kwoty 
9.070.430,00 zł. 
W 2025 wydatki zwiększono o kwotę 64.240,00 zł. do kwoty 5.207.915,00 zł.  
W 2026 wydatki zwiększono o kwotę 47.240,00 zł. do kwoty 3.862.515,00 zł.  
 
W przedsięwzięciu bieżącym w zadaniu pn.: 
1. „Program profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Gminy Nowy 
Duninów”- poprawa zdrowia mieszkańców. 
Okres realizacji 2024-2026. Łączne nakłady finansowe zmniejszono o kwotę 256.600,00 zł do kwoty 0,00 
zł. 
Zmniejszono limit wydatków w 2025 roku o kwotę 126.300,00 zł do kwoty 0,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E79CF532-4B4F-4F82-B79D-1E7C3FE4AB03. Podpisany Strona 1



Zmniejszono limit wydatków w 2025 roku o kwotę 130.300,00 zł do kwoty 0,00 zł. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Nowy Duninów 

  

Andrzej Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E79CF532-4B4F-4F82-B79D-1E7C3FE4AB03. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 106/XV/2025 
Data dokumentu 2025-09-19 
Organ wydający Rada Gminy Nowy Duninów 
Przedmiot regulacji zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Gminy Nowy Duninów. 
Identyfikator dokumentu E79CF532-4B4F-4F82-B79D-1E7C3FE4AB03 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1272772005 
Numer seryjny 4E222160982443E9 
Osoba podpisująca Andrzej Pietrzak 
Instytucja Gmina Nowy Duninów 
Miejscowość Nowy Duninów 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 19.09.2025 09:41:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E79CF532-4B4F-4F82-B79D-1E7C3FE4AB03. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



